beneficiorum ecclesiasticorum disposilo

nobis, aut Romano Pontifici prò tempore

esistenti, et diclae Sedi, per constitutio-

nes apostolicas, seu cancellarne aposto-

licae regulas nunc editas et prò tempore

edendas, reservata extilerit seu fueril, aut

ordinariis collatoribus per easdem similes

constitutiones , aut regulas , seu lileras

allernativarum, vel alia privilegia et in-

dulta apostolica concessis hactenus et im-

posterum concedendis', -aut iure ordina-

rio vel alias, competenlibus et competitu-

ris
2
) vacare contigerit; etiamsi aclu nunc,

praemissis aut aliis quibusvis modis et

ex illos et illas obtinentium vel quorum-

vis aliorum personis, vacent, et disposi-

Etiamsireser- tioni apostolicae, ut praefertur , vel ex

eo, quod dicti obtinentes nostri, seu quo-

rumcumque aliorum Romanorum Ponti-

ficum etiam praedecessorum nostrorum,

autS. R. E. cardinalium, etiam viventium,

et in dieta Curia praesentium, familia-

res , continui commensales , aut dictae

Sedis nolani, iurium et proventuum ei-

dem Camerae debilorum collectores, vel

unici subcollectores
3
, aut quicumque Ro-

manae Curiae et diclae Sedis offìciales

praesentes et futuri quocumque nomine

nuncupali, seu ex quavis alia causa spe-

cialiter, vel alias generaliter reservati,

seu ex generali reservatione apostolica

affecli existant; super eis quoque 4
inter

aliquos lis (cuius slalum etiam praesen-

1 Sic utraque editio : sed videretur potius le-

gendum : concessa hactenus et imposterum

concedenda (r. t.).

2 Nempe: mensibus, qui (aut iure ordinario

vel alias quomodocumque) competunl et com-

petere possunt personis praedictis (R. t.).

3 Sic legimus cum Bull. Ord. praecitati; edit.

Maio, habet subcollectoris, sed erronee, ut vi-

delur (r. t.).

4 Nempe : et etiamsi super eis lis pendeal

indecisa: vide similes formas infra pag. 93 col. 2

(r. t.).
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tibushaberi volumus prò expresso) pen-

deat indecisa, nomina, titulos et denomi-

nationes ecclesiarum seu capellarum, ac

prioratuum, necnon in ipsis prioratibus,

eorumque ecclesiis , aedifìciis, membris

etpertinenliisquibuscumqueS.Benedicti,

et seu aliorum 1 Ordinum, quorum exi-

stant, ut praefertur, omnemque slalum,

naturam, essentiam et dependentiam re-

gulares , apostolica aucloritate, tenore

praesentium
,
perpetuo supprimimus et supprimit,

extinguimus; ac ecclesias seu capellas,

et prioratus huiusmodi (sine tamen illas

et illos ad praesens quomodolibet obti-